令和４年３月１１日

新入生保護者 殿

延岡市立東海中学校

校 長 久峩 秀隆

令和４年度 東海中学校 第７６回 入学式について（ご案内）

 早春の候 皆様方におかれましてはご健勝のこととお察しいたします。

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。

 つきましては、是非ご参列頂き、お子様の晴れの姿を祝っていただくようお願いいたします。

記

１  期日     令和４年 ４月１２日（火）

２ 時間     午前９時４５分開式（９時３５分入場・午前１０時２５分閉式予定）

３  会場     東海中学校体育館

４  当日の流れ

(１) 新入生                  (２) 保護者

時間 新入生  時間 保護者

 ８：１５〜 ８：５０ 登校

→教室へ

  ８：４０〜 ９：１０ 受付（体育館西側入口）

→体育館へ

 ９：００〜 ９：３０ 学級活動（教室）   ９：１０〜 ９：３５ 体育館にて待機

 ９：３５〜 ９：４５ 入場

 ９：４５〜１０：２５ 入学式   ９：４５〜１０：２５ 入学式

１０：３５〜１１：４５ 学級活動（教室）  １０：４５〜１１：３５ 役員決め

（第Ⅱ棟特別教室）

１１：４５〜 下校  １１：４５〜 下校

５ その他

(１) １家庭につき２名までの保護者の出席とさせていただきます。参加の際はマスク着用とし、熱のある

方は出席をご遠慮ください。

(２) 保護者の受付を体育館西側入口にて行います。そのまま体育館へお入りください。ビニール袋を準備

いたしますので、袋に靴を入れて自分の椅子の下においてください。

(３) 保護者の受付時、受付窓口にて「副教材費（10,000 円）」を徴収させていただきます。

(４) 新入生の登校時刻は８：１５～８：５０となります。（８：１５以降に、学級名簿を張り出します。）

(５) 駐車場として運動場をご利用ください。（校門を左折で入り、左折で出てください。右折をすると交

通渋滞の原因となります。ご協力をお願いします。）

 (６) スリッパ（上履き）は各自ご持参下さい。

(７) 保護者は式終了後、体育館正面の棟（第Ⅰ棟）で学級役員決めと担任あいさつを行う予定です。

（１１：３５終了予定）

 (８) 当日、生徒が持参する物

① 通学用かばん（教科書を入れます）

② 筆記用具（※ネームペン）

③ 上履き（スリッパ）

④ マスク

(９) ご不明な点は、東海中学校（33-3029）教頭（井戸）までお問い合わせ下さい。